PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

03.11.2015                                                                                                                              № 60
Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета округа
В соответствии со статьями 20, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина России от 01.07.2013 № 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации"
приказываю:

1. Утвердить перечень кодов главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета округа согласно приложению.
2. Приказ финансового управления от 22.11.2013 № 46 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета округа» (с изменениями и дополнениями) признать утратившим силу с 1 января 2016 года.

3. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации округа Муром в пределах информационного ресурса финансового управления.

6. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и применяется при составлении и исполнении бюджета округа, начиная с бюджетов на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.

	Начальник управления

	О.А.Балнова

Приложение

к приказу финансового управления

администрации округа

от 03.11.2015 № 60
Перечень
кодов главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств и главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета округа
	Код
главы
	Наименование

	1
	2

	703
	Администрация округа Муром Владимирской области

	730
	Совет народных депутатов округа Муром

	732
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации округа Муром

	733
	Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищной политики администрации округа Муром Владимирской области»

	758
	Управление культуры администрации округа Муром Владимирской области

	766
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром

	767
	Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

	773
	Управление образования администрации округа Муром

	791
	Комитет по делам молодежи администрации округа Муром

	792
	Финансовое управление администрации округа Муром